ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS
PROCESSO LICITÓRIO Nº 98/2022

EXTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS (83.102.806/0001-18).
CONTRATADO: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS-EBCT, empresa pública federal vinculada ao Ministério das
Comunicações, criada pelo Decreto-lei nº 509, de 21 de março de 1969, regida pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 8.016, de 17/05/2013,
inscrita no CNPJ sob o nº. 34.028.316/0028-23 e Inscrição Estadual nº. 250.254.700, por intermédio de sua Superintendência Estadual em
Santa Catarina, na Rua Romeu José Vieira, 90, Bloco B, 8º Andar, Nossa Senhora do Rosário, CEP: 88110-902 - São José-SC.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS-EBCT
VALOR: 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)
FUNDAMENTO LEGAL: A Lei 8.666/93, em seu artigo 24, VIII e art. 25.

Rio dos Cedros, 16 de dezembro de 2022.

Jorge Luiz Stolf

Prefeito Municipal

		2022-12-16T15:32:16-0300
	JORGE LUIZ STOLF:70191700991
	Eu sou o autor deste documento